



柯桥至诸暨高速公路工程建设用地竣工复测及土地专项验收 前期服务评标结果公示

柯桥至诸暨高速公路工程建设用地竣工复测及土地专项验收前期服务招标已于2023年10月7日公开开标、10月8日评标，现将评标结果予以公示，公示时间为3天；如对评标结果的真实性有异议，应当在中标候选人公示期间先向招标人提出。请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》及国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定进行投诉。

监督单位：绍兴市交通运输局

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路135号交投大厦

邮编：312000

电话：0575-88262282

发包人：绍兴市柯诸高速公路有限公司

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路135号交投大厦

邮编：312000

联系电话：0575-85223919

柯桥至诸暨高速公路工程建设用地竣工复测及土地专项验收前期服务评标结果

项目名称：柯桥至诸暨高速公路工程建设用地竣工复测及土地专项验收前期服务

开标日期：2023年10月07日 评标日期：2023年10月08日

标段	推荐中标人	单位名称	评标价 (元)	质量目标	服务期(天)	项目负责人	综合得分
第1标段	第一中标候选人	浙江省自然资源征收中心	3900000	满足招标文件要求	自合同签订之日起，至项目取得不动产权证书，且所有服务内容完成之日止。	高卫贞	95.87

柯桥至诸暨高速公路工程建设用地竣工复测及土地专项验收前期服务中标候选人业绩

项目名称：柯桥至诸暨高速公路工程建设用地竣工复测及土地专项验收前期服务

开标日期：2023年10月07日 评标日期：2023年10月08日

标段	该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目发包人)	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交证明材料内容
第1标段	浙江省自然资源征收中心	浙江省台州湾大桥及接线工程建设用地竣工复测项目	浙江台州市沿海高速公路有限公司	合同签订时间：2019年8月7日，高速公路竣工复测服务工作。	中标通知书、单位变更证明、合同协议书、项目质检报告
	浙江省自然资源征收中心	温州绕城高速公路西南线工程建设用地竣工复测	温州绕城高速公路西南线有限公司	专项验收时间：2020年1月15日，高速公路工程的土地专项验收服务(或工作内容包括土地专项验收服务)工作。	中标通知书、合同协议书、单位名称变更说明、专项验收的函
	浙江省自然资源征收中心	绍诸高速公路诸暨延伸线竣工复测	绍兴市交通建设有限公司	验收时间：2021年1月25日，高速公路工程的土地专项验收服务(或工作内容包括土地专项验收服务)工作。	合同协议书、单位名称变更说明、专项验收的函
	浙江省自然资源征收中心	浙江省甬台温高速公路复线(温州灵昆-阁巷段、瑞安至苍南段)建设用地上地竣工复测	浙江温州沈海高速有限公司	验收时间：2022年12月12日，高速公路工程的土地专项验收服务(或工作内容包括土地专项验收服务)工作。	中标通知书、合同协议书、项目质检报告、专项验收的函
	项目负责人	申嘉湖高速公路安吉孝源至唐舍段工程土地竣工复测及土地专项验收项目	浙江吉宁高速公路有限公司	担任项目负责人，高速公路工程的土地专项验收服务(同时包含竣工复测、土地专项验收前期服务工作)	中标通知书、合同协议书

	项目负责人	G60 沪昆高速公路 金华互通至浙赣界 段改扩建工程土地 竣工复测及不动产 权证书办理项目	浙江省交通投 资集团有限公 司杭金衢分公 司	担任项目负责人, 高速公路工程 的土地专项验收服务(同时包含 竣工复测、土地专项验收前期服 务工作)	中标通知书、发 包人证明、合同 协议书、土地专 项验收意见
--	-------	---	---------------------------------	---	--

否决投标情况

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	组织询问核实情况
1	浙江经纬测绘有限公司	投标报价关键内容不全 (未提供报价说明)	根据招标文件 P21 页第二信封 10.1.5 规定否决投标的情形投标报价关键内容不全(未提供报价说明)。	已回复
2	浙江鼎测地理信息技术有限公司	未按照招标文件规定的格式、内容填写投标函	根据招标文件 P20 页 10.1.1 规定否决投标的情形未按照招标文件规定的格式、内容填写投标函。	已回复